Comité Listatal de Sanidad Vegetal
del Distrito Federal

SUBCOMPONENTE DE SANIDAD VEGETAL, COMPONENTE SANIDAD DEL PROGRAMA SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA 2016

CESV D.F. DE D.F.

INFORME FiSICO Y FINANCIERO

CAMPANA CONTRA MALEZAS REGLAMENTADAS

INFORME CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2016

ACTIVIDAD

FINANCIERO

PROG. ANUAL

PROG. EN MES

EJERCIDO EN EL MES

TOTAL

FEDERAL ESTATAL

PRODUCTOR

PROG. AL MES

EJERCIDO AL MES

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

PRODUCTOR

% AL
MES

% AL
ANO

MAPEO
SUPERFICIE MAPEADA
PUNTOS DE EXPLORACION
SITIOS MAPEADOS
MUESTREO
SUPERFICIE MUESTREADA
SUPERFICIE LABOR
SITIOS MUESTREADOS
DIAGNOSTICO
MUESTRAS
CONTROL DE FOCOS DE INFESTACION
FOCOS DE INFESTACION CONTROLADOS
CAPACITACION
CURSOS A TECNICOS
PLATICAS A PRODUCTORES
DIVULGACION
IMPRESOS
PINTA DE BARDAS
SICAFI
INFORMES TECNICOS
INFORMES FINANCIEROS
EVALUACION
EVALUACION
SUPERVISION
SUPERVISION
INFORMES REVISADOS

828,504.00

8,550.00

76,064.00

38,298.00

66,582.00

0.00

0.00

11,266.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

66,582.00

0.00

0.00

11,266.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

951,416.00

77,848.00

0.00

0.00 0.00

0.00

77,848.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DURANTE EL MES DE ENERO QUEDA PENDIENTE DE PAGO LA CANTIDAD DE §$ 75,848.00




4
CESAVE

SUBCOMPONENTE DE SANIDAD VEGETAL, COMPONENTE SANIDAD DEL PROGRAMA SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA 2016

CESV D.F. DE D.F.
Comité Listatal de Sanidad \-"cgcle -
del Disedso Federl CAMPANA CONTRA MALEZAS REGLAMENTADAS

INFORME CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2016

INFORME FiSICO Y FINANCIERO

ACTIVIDAD

FINANCIERO

PROG. ANUAL

PROG. EN MES

EJERCIDO EN EL MES

PROG. AL MES

TOTAL

FEDERAL ESTATAL

EJERCIDO AL MES

PRODUCTOR

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

PRODUCTOR

% AL
MES

% AL
ANO

MAPEO

SUPERFICIE MAPEADA

PUNTOS DE EXPLORACION

SITIOS MAPEADOS
MUESTREO

SUPERFICIE MUESTREADA

SUPERFICIE LABOR

SITIOS MUESTREADOS
DIAGNOSTICO

MUESTRAS
CONTROL DE FOCOS DE INFESTACION

FOCOS DE INFESTACION
CONTROLADOS
CAPACITACION

CURSOS A TECNICOS

PLATICAS A PRODUCTORES
DIVULGACION

IMPRESOS

PINTA DE BARDAS
SICAFI

INFORMES TECNICOS

INFORMES FINANCIEROS
EVALUACION

EVALUACION
SUPERVISION

SUPERVISION

INFORMES REVISADOS

828,504.00

8,5650.00

76,064.00

38,298.00

68,082.00

0.00

2,000.00

11,266.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.

0.00 0.

0.00 0.

0.00 0.

00 0.00 134,664.00

00 0.00 0.00

00 0.00 2,000.00

00 0.00 22,532.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

951,416.00

81,348.00

0.00

0.00 0.

00 0.00 159,196.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DURANTE EL MES DE FEBRERO QUEDA PENDIENTE DE PAGO LA CANTIDAD DE $ 90,985.80




4
CESAVE

SUBCOMPONENTE DE SANIDAD VEGETAL, COMPONENTE SANIDAD DEL PROGRAMA SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA 2016

CESV D.F. DE D.F.
. EE;?’EE%Q’ CAMPANA CONTRA MALEZAS REGLAMENTADAS

INFORME CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2016

INFORME FiSICO Y FINANCIERO

ACTIVIDAD

FINANCIERO

PROG. ANUAL

PROG. EN MES

EJERCIDO EN EL MES

TOTAL

FEDERAL ESTATAL

EJERCIDO AL MES

PRODUCTOR PROG. AL MES

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

PRODUCTOR

% AL
MES

% AL
ANO

MAPEO
SUPERFICIE MAPEADA
PUNTOS DE EXPLORACION
SITIOS MAPEADOS
MUESTREO
SUPERFICIE MUESTREADA
SUPERFICIE LABOR
SITIOS MUESTREADOS
DIAGNOSTICO
MUESTRAS
CONTROL DE FOCOS DE INFESTACION
FOCOS DE INFESTACION CONTROLADOS
CAPACITACION
CURSOS A TECNICOS
PLATICAS A PRODUCTORES
DIVULGACION
IMPRESOS
PINTA DE BARDAS
SICAFI
INFORMES TECNICOS
INFORMES FINANCIEROS
EVALUACION
EVALUACION
SUPERVISION
SUPERVISION
INFORMES REVISADOS

828,504.00

8,550.00

76,064.00

38,298.00

50,928.00

0.00

2,000.00

12,266.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.

0.00 0.

0.00 0.

0.00 0.

00 0.00 185,592.00

00 0.00 0.00

00 0.00 4,000.00

00 0.00 34,798.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

951,416.00

65,194.00

0.00

0.00 0.

00 0.00 224,390.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DURANTE EL MES DE MARZO QUEDA PENDIENTE DE PAGO LA CANTIDAD DE $ 49,473.00




#
CESAVE

CESV D.F. DE D.F.
Comité Listatal de Sanidad VegctalQ .
del DiseaeFederel CAMPANA CONTRA MALEZAS REGLAMENTADAS

INFORME CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DE 2016

INFORME FiSICO Y FINANCIERO

SUBCOMPONENTE DE SANIDAD VEGETAL, COMPONENTE SANIDAD DEL PROGRAMA SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA 2016

ACTIVIDAD

FINANCIERO

PROG. ANUAL

PROG. EN MES

EJERCIDO EN EL MES

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

PRODUCTOR

PROG. AL MES

EJERCIDO AL MES

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

PRODUCTOR

% AL
MES

% AL
ANO

MAPEO
SUPERFICIE MAPEADA
PUNTOS DE EXPLORACION
SITIOS MAPEADOS
MUESTREO
SUPERFICIE MUESTREADA
SUPERFICIE LABOR
SITIOS MUESTREADOS
DIAGNOSTICO
MUESTRAS
CONTROL DE FOCOS DE INFESTACION
FOCOS DE INFESTACION
CONTROLADOS
CAPACITACION
CURSOS A TECNICOS
PLATICAS A PRODUCTORES
DIVULGACION
IMPRESOS
PINTA DE BARDAS
SICAFI
INFORMES TECNICOS
INFORMES FINANCIEROS
EVALUACION
EVALUACION
SUPERVISION
SUPERVISION
INFORMES REVISADOS

828,504.00

8,550.00

76,064.00

38,298.00

37,428.00

0.00

2,000.00

1,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

223,020.00

0.00

6,000.00

35,798.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

951,416.00

40,428.00

0.00

0.00

0.00

0.00

264,818.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DURANTE EL MES DE ABRIL QUEDA PENDIENTE DE PAGO LA CANTIDAD DE $ 25,272.00




4
CESAVE

Comité Listatal de Sanidad Vegetal
del Distrito Federal

SUBCOMPONENTE DE SANIDAD VEGETAL, COMPONENTE SANIDAD DEL PROGRAMA SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA 2016

CESV D.F. DE D.F.

Q’ CAMPANA CONTRA MALEZAS REGLAMENTADAS
INFORME CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2016

INFORME FiSICO Y FINANCIERO

ACTIVIDAD

FINANCIERO

PROG. ANUAL

PROG. EN MES

EJERCIDO EN EL MES

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

PRODUCTOR

PROG. AL MES

EJERCIDO AL MES

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

PRODUCTOR

% AL MES

% AL ANO

MAPEO

SUPERFICIE MAPEADA

PUNTOS DE EXPLORACION

SITIOS MAPEADOS
MUESTREO

SUPERFICIE MUESTREADA

SUPERFICIE LABOR

SITIOS MUESTREADOS
DIAGNOSTICO

MUESTRAS
CONTROL DE FOCOS DE INFESTACION

FOCOS DE INFESTACION
CONTROLADOS
CAPACITACION

CURSOS A TECNICOS

PLATICAS A PRODUCTORES
DIVULGACION

IMPRESOS

PINTA DE BARDAS
EVALUACION

EVALUACION
SUPERVISION

SUPERVISION

INFORMES REVISADOS

833,004.00

8,550.00

109,862.00

100,080.00

8,550.00

6,000.00

240,227.03

0.00

33,798.00

240,227.03

0.00

33,798.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

325,100.00

8,550.00

45,798.00

240,227.03

0.00

33,798.00

240,227.03

0.00

33,798.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

74

74

29

31

951,416.00

114,630.00

274,025.03

274,025.03

0.00

0.00

379,448.00

274,025.03

274,025.03

0.00

0.00

72

29

DURANTE EL MES DE MAYO SE REALIZARON LOS PAGOS PENDIENTES Y GASTOS DEL MES POR LA CANTIDAD DE $ 274,025.00




#
CESAVE

Comité Listatal de Sanidad Vegetal
del Distrito Federal

SUBCOMPONENTE DE SANIDAD VEGETAL, COMPONENTE SANIDAD DEL PROGRAMA SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA 2016

CESV D.F. DE D.F.

CAMPANA CONTRA MALEZAS REGLAMENTADAS

INFORME FiSICO Y FINANCIERO

INFORME CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2016

ACTIVIDAD

FINANCIERO

PROG. ANUAL

PROG. EN MES

EJERCIDO EN EL MES

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

PRODUCTOR

PROG. AL MES

EJERCIDO AL MES

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

PRODUCTOR

% AL
MES

% AL
ANO

MAPEO

SUPERFICIE MAPEADA

PUNTOS DE EXPLORACION

SITIOS MAPEADOS
MUESTREO

SUPERFICIE MUESTREADA

SUPERFICIE LABOR

SITIOS MUESTREADOS
DIAGNOSTICO

MUESTRAS
CONTROL DE FOCOS DE INFESTACION

FOCOS DE INFESTACION
CONTROLADOS
CAPACITACION

CURSOS A TECNICOS

PLATICAS A PRODUCTORES
DIVULGACION

IMPRESOS

PINTA DE BARDAS
EVALUACION

EVALUACION
SUPERVISION

SUPERVISION

INFORMES REVISADOS

833,004.00

8,550.00

109,862.00

46,900.00

0.00

2,000.00

105,465.73

8,550.00

2,279.88

105,465.73

8,550.00

2,279.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

372,000.00

8,550.00

47,798.00

345,692.76

8,550.00

36,077.88

345,692.76

8,550.00

36,077.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

93

100

75

41

100

33

951,416.00

48,900.00

116,295.61

116,295.61

0.00

0.00

428,348.00

390,320.64

390,320.64

0.00

0.00

9

141

DURANTE EL MES DE JUNIO SE REALIZARON GASTOS DEL MES POR LA CANTIDAD DE $ 116,295.61




#
CESAVE

SUBCOMPONENTE DE SANIDAD VEGETAL, COMPONENTE SANIDAD DEL PROGRAMA SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA 2016

CESV D.F. DE D.F.
Comité Listatal de Sanidad chcle -
del Distsito Foderl CAMPANA CONTRA MALEZAS REGLAMENTADAS

INFORME CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2016

INFORME FiSICO Y FINANCIERO

ACTIVIDAD

FINANCIERO

PROG. ANUAL

PROG. EN MES

EJERCIDO EN EL MES

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

PRODUCTOR

PROG. AL MES

EJERCIDO AL MES

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

PRODUCTOR

% AL
MES

% AL
ANO

MAPEO

SUPERFICIE MAPEADA

PUNTOS DE EXPLORACION

SITIOS MAPEADOS
MUESTREO

SUPERFICIE MUESTREADA

SUPERFICIE LABOR

SITIOS MUESTREADOS
DIAGNOSTICO

MUESTRAS
CONTROL DE FOCOS DE INFESTACION

FOCOS DE INFESTACION
CONTROLADOS
CAPACITACION

CURSOS A TECNICOS

PLATICAS A PRODUCTORES
DIVULGACION

IMPRESOS

PINTA DE BARDAS
EVALUACION

EVALUACION
SUPERVISION

SUPERVISION

INFORMES REVISADOS

833,004.00

8,550.00

109,862.00

46,400.00

0.00

6,000.00

38,37

8,62

7.66

0.00

5.65

38,377.66

0.00

8,625.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

418,400.00

8,550.00

53,798.00

384,070.42

8,550.00

44,703.53

384,070.42

8,550.00

44,703.53

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

92

100

83

46

100

41

951,416.00

52,400.00

47,003.31

47,003.31

0.00

0.00

480,748.00

437,323.95

437,323.95

0.00

0.00

91

46

DURANTE EL MES DE JULIO SE REALIZARON GASTOS DEL MES POR LA CANTIDAD DE $ 47,003.31




@
CESAVE

Comité Listatal de Sanidad Vegetal
del Distrito Federal

SUBCOMPONENTE DE SANIDAD VEGETAL, COMPONENTE SANIDAD DEL PROGRAMA SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA 2016

CESV D.F. DE D.F.

CAMPANA CONTRA MALEZAS REGLAMENTADAS

INFORME FiSICO Y FINANCIERO

INFORME CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2016

ACTIVIDAD

FINANCIERO

PROG. ANUAL

PROG. EN
MES

EJERCIDO EN EL MES

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

PRODUCTOR

PROG. AL
MES

EJERCIDO AL MES

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

PRODUCTOR

% AL
MES

% AL
ANO

MAPEO

SUPERFICIE MAPEADA

PUNTOS DE EXPLORACION

SITIOS MAPEADOS
MUESTREO

SUPERFICIE MUESTREADA

SUPERFICIE LABOR

SITIOS MUESTREADOS
DIAGNOSTICO

MUESTRAS
CONTROL DE FOCOS DE INFESTACION

FOCOS DE INFESTACION
CONTROLADOS
CAPACITACION

CURSOS A TECNICOS

PLATICAS A PRODUCTORES
DIVULGACION

IMPRESOS

PINTA DE BARDAS
EVALUACION

EVALUACION
SUPERVISION

SUPERVISION

INFORMES REVISADOS

833,004.00

8,550.00

109,862.00

45,150.00

0.00

3,000.00

47,027.40

0.00

9,631.14

47,027.40

0.00

9,631.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

463,550.00

8,550.00

56,798.00

431,097.82

8,550.00

54,234.67

431,097.82

8,550.00

54,234.67

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

93

100

95

52

100

49

951,416.00

48,150.00

56,558.54

56,558.54

0.00

0.00

528,898.00

493,882.49

493,882.49

0.00

0.00

93

52

DURANTE EL MES DE AGOSTO SE REALIZARON GASTOS POR LA CANTIDAD DE $ 56,558.54




Comité Listatal de Sanidad Vegetal
del Distrito Federal

SUBCOMPONENTE DE SANIDAD VEGETAL, COMPONENTE SANIDAD DEL PROGRAMA SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA 2016

#
CESAVE CESV D.F. DE D.F.

CAMPANA CONTRA MALEZAS REGLAMENTADAS

INFORME CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2016

INFORME FiSICO Y FINANCIERO

ACTIVIDAD

FINANCIERO

PROG. ANUAL

PROG. EN
MES

EJERCIDO EN EL MES

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

PRODUCTOR

PROG. AL
MES

EJERCIDO AL MES

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

PRODUCTOR

% AL
MES

% AL
ANO

MAPEO

SUPERFICIE MAPEADA

PUNTOS DE EXPLORACION

SITIOS MAPEADOS
MUESTREO

SUPERFICIE MUESTREADA

SUPERFICIE LABOR

SITIOS MUESTREADOS
DIAGNOSTICO

MUESTRAS
CONTROL DE FOCOS DE INFESTACION

FOCOS DE INFESTACION
CONTROLADOS
CAPACITACION

CURSOS A TECNICOS

PLATICAS A PRODUCTORES
DIVULGACION

IMPRESOS

PINTA DE BARDAS
EVALUACION

EVALUACION
SUPERVISION

SUPERVISION

INFORMES REVISADOS

1,043,829.00

8,550.00

109,862.00

46,125.00

0.00

4,000.00

55,372.26

0.00

24,972.68

55,372.26

0.00

24,972.68

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

509,675.00

8,550.00

60,798.00

486,470.08

8,550.00

79,207.35

486,470.08

8,550.00

79,207.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

95

100

130

47

100

72

1,162,241.00

50,125.00

80,344.94

80,344.94

0.00

0.00

579,023.00

574,227.43

574,227.43

0.00

0.00

99

49

DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE SE REALIZARON GASTOS POR LA CANTIDAD DE $ 80,344.94




#
CESAVE

Comité Listatal de Sanidad Vegetal
del Distrito Federal

SUBCOMPONENTE DE SANIDAD VEGETAL, COMPONENTE SANIDAD DEL PROGRAMA SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA 2016

CESV D.F. DE D.F.

CAMPANA CONTRA MALEZAS REGLAMENTADAS

INFORME FiSICO Y FINANCIERO

INFORME CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2016

ACTIVIDAD

FINANCIERO

PROG. ANUAL

PROG. EN
MES

EJERCIDO EN EL MES

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

PRODUCTOR

PROG. AL
MES

EJERCIDO AL MES

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

PRODUCTOR

% AL
MES

% AL
ANO

MAPEO

SUPERFICIE MAPEADA

PUNTOS DE EXPLORACION

SITIOS MAPEADOS
MUESTREO

SUPERFICIE MUESTREADA

SUPERFICIE LABOR

SITIOS MUESTREADOS
DIAGNOSTICO

MUESTRAS
CONTROL DE FOCOS DE INFESTACION

FOCOS DE INFESTACION
CONTROLADOS
CAPACITACION

CURSOS A TECNICOS

PLATICAS A PRODUCTORES
DIVULGACION

IMPRESOS

PINTA DE BARDAS
EVALUACION

EVALUACION
SUPERVISION

SUPERVISION

INFORMES REVISADOS

1,043,829.00

8,5650.00

109,862.00

53,454.00

0.00

11,266.00

85,451.92

0.00

11,842.25

85,451.92

0.00

11,842.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

563,129.00

8,550.00

72,064.00

571,922.00

8,550.00

91,049.60

571,922.00

8,550.00

91,049.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

102

100

126

55

100

83

1,162,241.00

64,720.00

97,294.17

97,294.17

0.00

0.00

643,743.00

671,521.60

671,521.60

0.00

0.00

104

58

DURANTE EL MES DE OCTUBRE SE REALIZARON GASTOS POR LA CANTIDAD DE $97,294.17




Comité Listatal de Sanidad Vegetal
del Distrito Federal

SUBCOMPONENTE DE SANIDAD VEGETAL, COMPONENTE SANIDAD DEL PROGRAMA SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA 2016

CESV D.F. DE D.F.

CAMPANA CONTRA MALEZAS REGLAMENTADAS

INFORME FiSICO Y FINANCIERO

INFORME CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE 2016

ACTIVIDAD

FINANCIERO

PROG. ANUAL

PROG. EN MES

EJERCIDO EN EL MES

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

PRODUCTOR

PROG. AL MES

EJERCIDO AL MES

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

PRODUCTOR

% AL
MES

% AL
ANO

MAPEO

SUPERFICIE MAPEADA

PUNTOS DE EXPLORACION

SITIOS MAPEADOS
MUESTREO

SUPERFICIE MUESTREADA

SUPERFICIE LABOR

SITIOS MUESTREADOS
DIAGNOSTICO

MUESTRAS
CONTROL DE FOCOS DE INFESTACION

FOCOS DE INFESTACION
CONTROLADOS
CAPACITACION

CURSOS A TECNICOS

PLATICAS A PRODUCTORES
DIVULGACION

IMPRESOS

PINTA DE BARDAS
EVALUACION

EVALUACION
SUPERVISION

SUPERVISION

INFORMES REVISADOS

1,043,829.00

8,550.00

109,862.00

94,954.00

0.00

15,266.00

107,269.61

1,583.00

19,068.07

107,269.61

1,683.00

19,068.07

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

658,083.00

8,550.00

87,330.00

679,191.61

10,133.00

110,117.67

679,191.61

10,133.00

110,117.67

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

103

119

126

65

119

100

1,162,241.00

110,220.00

127,920.68

127,920.68

0.00

0.00

753,963.00

799,442.28

799,442.28

0.00

0.00

106

69

DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE SE REALIZARON GASTOS POR LA CANTIDAD DE $ 127,920.68




#
CESAVE

Comité Listatal de Sanidad Vegetal
del Distrito Federal

SUBCOMPONENTE DE SANIDAD VEGETAL, COMPONENTE SANIDAD DEL PROGRAMA SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA 2016

CESV D.F. DE CIUDAD DE MEXICO

CAMPANA CONTRA MALEZAS REGLAMENTADAS

INFORME FiSICO Y FINANCIERO

INFORME CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2016

ACTIVIDAD

FINANCIERO

PROG. ANUAL

PROG. EN MES

EJERCIDO EN EL MES

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

PRODUCTOR

PROG. AL MES

EJERCIDO AL MES

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

PRODUCTOR

% AL
MES

% AL
ANO

MAPEO

SUPERFICIE MAPEADA

PUNTOS DE EXPLORACION

SITIOS MAPEADOS
MUESTREO

SUPERFICIE MUESTREADA

SUPERFICIE LABOR

SITIOS MUESTREADOS
DIAGNOSTICO

MUESTRAS
CONTROL DE FOCOS DE INFESTACION

FOCOS DE INFESTACION
CONTROLADOS
CAPACITACION

CURSOS A TECNICOS

PLATICAS A PRODUCTORES
DIVULGACION

IMPRESOS

PINTA DE BARDAS
EVALUACION

EVALUACION
SUPERVISION

SUPERVISION

INFORMES REVISADOS

878,101.00

8,550.00

119,862.00

209,518.00

0.00

32,532.00

166,772.96

417.00

39,880.76

166,772.96

417.00

39,880.76

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

878,101.00

8,550.00

119,862.00

845,964.57

10,550.00

149,998.43

845,964.57

10,550.00

149,998.43

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

96

123

125

96

123

125

1,006,513.00

242,050.00

207,070.72

207,070.72

0.00

0.00

1,006,513.00

1,006,513.00

1,006,513.00

0.00

0.00

100

100

DURANTE EL MES DE DICIEMBRE SE REALIZARON GASTOS POR LA CANTIDAD DE $207,070.72




